PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Estado do Paraná

Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111   Fone /Fax (46) 3263-7000

CEP 85.555-000  -  Palmas - Paraná

EDITAL DE   HOMOLOGAÇÃO
Chamamento Público nº   12/2023

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, por meio do Departamento
de Cultura,  torna público aos interessados os proponentes,  a  HOMOLOGAÇÃO
das propostas credenciadas/habilitadas e suas devidas colocações, de acordo com
as notas da ANÁLISE DE MÉRITO e o preenchimento dos requisitos da ANÁLISE
DE HABILITAÇÃO, realizadas por  meio da Comissão de Seleção,  composta  por
meio do Decreto Municipal nº 4.252, de 23 de novembro de 2023, para o Edital de
Chamamento Público nº 12/2023 – LEI PAULO GUSTAVO:

HOMOLOGA

Art. 8 – Demais Áreas

1º Colocação
Nome do proponente: Tatiana Estiques dos Anjos de Lima
Nome do Projeto: Piano no Parque
CPF: xxx.972.449-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

2º Colocação
Nome do proponente:  Diego Rodrigues Funari
Nome do Projeto:  Retrato: A história contada através de fotos
CPF: xxx.914.959-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

3º Colocação
Nome do proponente:  Leandro Fidélis
Nome do Projeto: Inspirar e difundir as danças tradicionais do Rio Grande do Sul
CPF: xxx.997.719-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

4º Colocação
Nome do proponente:  Alan Tiago dos Santos
Nome do Projeto: Notas e pautas: Conhecendo a linguagem da música
CPF: xxx.517.629-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Estado do Paraná

Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111   Fone /Fax (46) 3263-7000

CEP 85.555-000  -  Palmas - Paraná

5º Colocação
Nome do proponente: Dimitri Vladimir Bordignon
Nome do Projeto: Versos da Terra
CPF: xxx.163.749-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

6º Colocação
Nome do proponente: Sintônia do corpo – Studio de dança
Nome do Projeto: Mostra cultural Palmense de artes e dança
CNPJ: xx.927.xxx/0001-33
Valor do projeto: R$ 9.334,26

7º Colocação
Nome do proponente: Cristiane Perego
Nome do Projeto: Palmas por outro ângulo
CPF: xxx.702.879-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

8º Colocação
Nome do proponente: Alana Silveira de Lima Mendes
Nome do Projeto: Palmas é minha
CPF: xxx.251.919-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

9º Colocação
Nome do proponente: Rosely Terezinha Worma de Oliveira
Nome do Projeto: Fazendo arte com as vizinhas
CPF: xxx.116.019-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

10º Colocação
Nome do proponente: Adriele Enae Favero Carraro
Nome do Projeto: Oficina mãe filho gastronomia - Páscoa Cristã
CPF: xxx.738.149-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Estado do Paraná

Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111   Fone /Fax (46) 3263-7000

CEP 85.555-000  -  Palmas - Paraná

11º Colocação
Nome do proponente: Lauana Silveira de Lima
Nome do Projeto: Expressão em cores: Oficina de maquiagem artística e pinturas
faciais
CPF: xxx.251.959-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

12º Colocação
Nome do proponente: Thiago da Rosa Correia
Nome do Projeto: Arterapia
CPF: xxx.360.429-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

13º Colocação
Nome do proponente: Luiz Ney Todero
Nome do Projeto: Exposição de artes plásticas: Olhares étnicos para além da
pigmentação
CPF: xxx.894.219-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

14º Colocação
Nome do proponente: Vinícius Gritten Tesseroli
Nome do Projeto: Música em cena – A arte que transfoma
CPF: xxx.932.339-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

15º Colocação
Nome do proponente: Jocemara de Fátima Gonçalves
Nome do Projeto: Livro: Versos Intimistas
CPF: xxx.295.229-xx
Valor do projeto: R$ 9.334,26

Palmas, 19 de dezembro de 2023.

Cassimara Rita Longhi
Diretora do Departamento de Cultura

	Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111 Fone /Fax (46) 3263-7000
	CEP 85.555-000 - Palmas - Paraná